
DODATEK č. 3 
SMLOUVY o DÍLO 

na realizaci akce 
„Rekonstrukce budovy č.p. 1339, Kadaň - projektová 

dokumentace a další služby“ 
uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon). 
uzavřené dne 1.6.2022 mezi smluvními stranami 

1.1 Objednatel Z Město Kadaň 
Zastoupený Z Mgr. Janem Losenickým, starostou 
Sídlo Z 432 01 Kadaň, Mírové náměstí čp. 1 

IČ z 00261912 
DIČ Z CZ00261912 - Právnická osoba (při výkonu působnosti V oblasti 

veřejné Správy se nepovažuje dle zákona č. 235/2004 Sb. Za osobu 
povinnou k DPH) 

Bankovní spojení Z

v ı rv Cislo uctu Z 

(dále jen ,,objednatel“) 

1.2 Zhotovitel : Ing. Jiří Kučera 
Zastoupený Z Ing. Jiří Kučera 
Sidlø 
IČ/DIČ - 66128277 
Číslo účtu Z (u plátců DPH zveřejněný účet ve smyslu 

96 za ona O DPH§ 
(dále jen ,,Zhotovitel“) 

(společně jako ,,smluvní strany“) 

uzavírají v souladu S příslušným ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů tento dodatek ke smlouvě o dílo. Shora uvedená smlouva č. 
16179/22 uzavřená dne 1.6.2022 včetně dodatku č. 1 a dodatku č. 2, se upravuje V článku III a 
v článku VII. následovně: 

V čl. III. Termín plnění se dosavadní znění Odst. 1 zrušuje a nahrazuje se tímto zněním: 

1.1 Zhotovitel se zavazuje řádně dokončené dílo dle čl. I. odst. 2.1, 2.2, 2.3 této smlouvy 
předat objednateli nejdéle do Z 31.10.2022 

1.2 Zhotovitel se zavazuje řádně dokončené dílo dle čl. I. Odst. 2.4, 2.5 této Smlouvy předat 
objednateli nejdéle do : 31.3.2023 (vlastní objekt č.p. 1339 s příslušenstvím) 

1.3 Zhotovitel se zavazuje řádně dokončené dílo dle čl. I. Odst. 2.4, 2.5 této smlouvy předat 
objednateli nejdéle do : 30.6.2023 (tj. veřejné prostranství před budovou a navazující 
plochy vč. parkovacích míst a příjezdové komunikace pro zásobování a vjezd)



V čl. VII. Zajištění plnění povinností se dosavadní znění odst. 4 zrušuje a nahrazuje Se tímto 
zněním: 

4.1 Bude-li zhotovitel V prodlení S předáním díla oproti termínům dle čl. III., bodu 1.1 této 
smlouvy, zavazuje se zhotovitel zaplatit objednateli za každý den prodlení smluvní 
pokutu ve výši 750,- Kč. Smluvní strany si ujednávají možnost uplatnění této smluvní 
pokuty zápočtem proti ceně díla fakturované zhotovitelem. 

4.2 Bude-li zhotovitel v prodlení S předáním díla oproti termínům dle čl. III., bodu 1.2 této 
smlouvy, zavazuje se zhotovitel zaplatit objednateli za každý den prodlení smluvní 
pokutu ve výši 500,- Kč. Smluvní strany si ujednávají možnost uplatnění této Smluvní 
pokuty zápočtem proti ceně díla fakturované zhotovitelem. 

4.3 Bude-li zhotovitel v prodlení S předáním díla oproti termínům dle čl. III., bodu 1.3 této 
smlouvy, zavazuje se zhotovitel zaplatit objednateli za každý den prodlení smluvní 
pokutu ve výši 250,- Kč. Smluvní strany si ujednávají možnost uplatnění této smluvní 
pokuty zápočtem proti ceně díla fakturované zhotovitelem. 

Ostatní ustanovení smlouvy (včetně dodatků) zůstávají beze změny. 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každý S platností originálu, znichž 
zhotovitel obdrží jeden a objednatel tři stejnopisy. 

Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvní Stranou, která ji 
podepsala jako druhá V pořadí a účinnosti dnem zveřejnění V registru smluv. 

V Kadani dne ...l5.ll.2022.... V Kadani dne ...l5.ll.2022.... 
Za objednatele: Za zhotovitele: 

Mgr. J an Losenický, starosta Ing. Jiří Kučera


